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MpoaatoT ooM B Ail3KpayKNbCKOM paloHe, dyHenrasa, Yanua Menrasac

MpoJaeTcsa Xunon AoM B LieHTpe AyHenrasbl C 4BOPOM U
cagom. Obwas nnowanb AoMa cocTaBnseT 308 KB.M u
COCTOUT N3 7 KBapTUpP, KOTOPbLIE CAATCHA MO CPOYHLIM
forosopam apeHAbl. Mnowapb yyactka 1116 kB.M.
KomMepyeckne nomeLleHnsa Ha nepsoM 3Taxke, rge MoXXHo
pa3BMBaTb CeMeNWHbin 6usHec/MarasnuH unnn
nepeobopynoBaTb ero B KBapTMpy. OTAUYHBIA 00BbEKT, rae
MOXXHO YCTPOUTb COBCTBEHHOE MPOXXUBAHME N CAaBaTb
OoCTanbHble KBapTUpbLl. [OpoACKasa BOOa WU KaHaM3auung,
LpoBAHOe OTONMJeHue, MNO3TOMY HU3KUe
3KCMJlyaTauMoHHble pacxoibl. HeABUXUMOCTb Haxo4uTCA
Bcero B 80 KM OT Puru, paaom C ropoackon gymon u
Hefaneko oT [ayrasbl.,, MeTanM4yeckoe NoKpbITUE KPbILWN,
KUPMUYHbIE CTEHbI, MeCTa AN HECKONbKMX MallnH, capan
ONs ApoB, CTpaTernyecku soirogHoe mecto, CITY REAL
ESTATE ID - 432211

KOHTaKTbI:
Janis, +371 22333336, janis@cityreal.lv

Tun:

MoaTwun:

LleHa:

LeHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnan:
KoMHaThl:
Bcero ataxen:
PeMOHT:
YpnobcTea:
Mebenb:

432211

Jom
[lomoBnageHune
25000.00 EUR
81.17 EUR
308.00 m?
1116 m?

16

2

HeT
YaCTUYHbIE
HeT

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Yn. BpyHuHneky 8-2
LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



